香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號 : 887)

不尋常股價變動

本公告乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）要求發表。

英皇鐘錶珠寶有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」或「董事」）已知悉
本公司股價於今天有所上升，並謹此聲明，董事會並不知悉導致是次上升之任何
原因。

董事會謹此宣布，本公司已開始與獨立第三方就擴充現有業務的可能投資機會展
開討論。此可能投資機會只是處於初步階段而於本公佈日期並沒有已訂立之任何
正式書面協議。有關討論可能會或不會進一步繼續以及該投資最終可能會或不會
實現。

董事謹此確認，除上文所述者外，目前並無任何有關擬收購或變賣的商談或協議
須根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第13.23條而須予披露，董事會亦
不知悉根據上市規則第13.09條所規定的一般責任而須予披露且會或可能對股價
構成影響之任何事宜。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
英皇鐘錶珠寶有限公司

楊諾思
董事總經理

香港，二零一一年十月十一日

於本公告發表日期，董事會成員為 ：

執行董事：       楊諾思女士（董事總經理）
         陳鴻明先生

 黃志輝先生
    范敏嫦女士

非執行董事：      黃晗躋先生

獨立非執行董事：     葉錦雯女士

 陳漢標先生
 黎家鳳女士